Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Героя Советского Союза Ивана Михайловича Макаренкова»

с.Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

01.09.2023 года                                                                                                          № 280

ж.-д.ст. Плавица

О закреплении наставнических пар (групп)

            В соответствии Дорожной картой (планов мероприятий) по реализации о системе

(целевой модели) наставничества педагогических работников МБОУ «Гимназия им. И.М.

Макаренкова» с. Ольговка, утвержденной приказом № 276 от 01.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать с 01.09.2023 года наставнические пары (группы):

Номер

группы

Наставник Наставляемый Направление деятельности

МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка

1 Киньшина О.А. Давыдова Л.М. Работа с педагогическим кадрами при

вхождении в новую должность (3.3)

2 Ращепкина Т.Д. Попова А.В. Работа с молодыми специалистами

(3.1)

3 Шестакова Т.А. Шибкова А.И. Работа с молодыми специалистами

(3.1)

4 Некрасова Н.Н. Чернышова

А.Р.

Работа с молодыми специалистами

(3.1)

5 Прохорова И.А.  Асламова Д.А. Работа с молодыми специалистами

(3.1)

6 Афонина О.С. Асламова Д.А. Работа с молодыми специалистами

(3.1)

7 Гайсина Т.Д. Вострикова

Д.А.

Работа с молодыми специалистами

(3.1)

Филиал МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка в д. Б. Плавица

8 Васильева С.С. Гоголева Е.М. Работа с педагогическим кадрами при

вхождении в новую должность (3.3)

Филиал МБОУ «Гимназия им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка в с. Демшинка

9 Будаева Г.Н. Дорофеева Е.Н. Деятельность по адаптации

педагогических кадров в новой ОО

(3.2)

2. Ответственным за выполнение настоящего приказа назначить заместителя

директора Киньшину О.А., куратора программы наставничества.

3. Ответственному лицу Киньшиной О.А.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества.

3.2.Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.